
 
 

 
 
 

PORTARIA Nº. 83/2025 de 15 de janeiro de 2025.  
 

“RETIFICA PORTARIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”. 
 

VANDERLEI CANCI, Prefeito Municipal de Irani, Estado de Santa Catarina, 
no uso das atribuições de seu cargo e em conformidade com a Lei 
Orgânica do Município; 
 
R E S O L V E:   
 
Art. 1º- Retificar a Portaria nº 57/2025, de 07 de janeiro de 2025: 
 

 Onde se lê: NOMEAR a Sra. Bernardete Lucia Grisa, para ocupar o cargo 
de Secretária Municipal de Administração e Finanças (...)  

 
Leia-se: NOMEAR a Sra Bernardete Lúcia Grisa, para ocupar o cargo de 

Secretária Municipal de Saúde (...) 
 
Art. 2º- Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.   
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Irani, SC, 15 de janeiro de 2025. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito Municipal de Irani 

 

 
 


